
Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino
Cl N° Piloto Cla Team Marca Melhor V Difere treino 1 treino 2 treino 3

1 22 MARCELO DALL ONDE Alunos_A STREET e E Bento Go 1:20.367 0.000 1:34.47 1:20.367 1:22.616
2 19 DIEGO ROCHA - SABIA Alunos_B SANTO A 1:21.140 0.773 1:23.877 1:21.140

3 90 FLAVIO CUNICO - FT Alunos_A FT RACING T NOVA VE 1:21.791 1.424 1:32.25 1:24.335 1:21.791

4 58 EDSON JACOB BIER JU Alunos_B sorvetes eisb SANTO A 1:21.885 1.518 1:27.423 1:21.885

5 17 LUIZ HENRIQUE COST Alunos_C Rick Racing - Caxias d 1:21.979 1.612 1:21.979 1:31.621
6 79 ERICO DIAS BOMFIM Alunos_B GALERA DE SANTO A 1:22.108 1.741 1:23.777 1:22.108

7 31 ANDRIL CRISTIANO Alunos_B GRAVAT 1:22.221 1.854 1:22.221 1:25.115
8 99 CLAUILSON PEREIRA D Alunos_B ASTRA-FERR CAPÃO 1:22.510 2.143 1:22.511 1:22.510

9 41 PABLO Alunos_A Porto Ale 1:22.967 2.600 1:29.325 1:22.967

10 78 LESIANDRO ALEX SCH Alunos_A GS TORNEA Tres coro 1:23.989 3.622 1:24.789 1:23.989

11 13 MARCIO COELHO Alunos_B 1:26.836 6.469 1:27.708 1:26.836

12 19 ARGILEU BARBOZA - A Alunos_A GRC Alvorada/ 1:27.292 6.925 1:27.292

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               12H15 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

ALUNOS A B C - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 22 MARCELO DALL ONDER MI Alunos_A STREET e ENDORFIN Bento Goncalves 8 11:00.244  8 Laps 01:20.786
2 90 FLAVIO CUNICO - FT Alunos_A FT RACING TEAM NOVA VENEZA 8 11:01.400 00:01.156 01:20.014
3 41 PABLO Alunos_A Porto Alegre / RS 8 11:19.621 00:19.377 01:20.702
4 78 LESIANDRO ALEX SCHROE Alunos_A GS TORNEARIA  FDP Tres coroas RS 8 11:24.674 00:24.430 01:21.435
5 19 DIEGO ROCHA - SABIA Alunos_B SANTO ANTONI 8 11:25.981 00:25.737 01:19.102

6 58 EDSON JACOB BIER JUNIO Alunos_B sorvetes eisberg SANTO ANTÔNI 8 11:26.773 00:26.529 01:21.134
7 31 ANDRIL CRISTIANO Alunos_C GRAVATAI RS 8 11:27.229 00:26.985 01:20.391
8 79 ERICO DIAS BOMFIM Alunos_B GALERA DE PISTA OS SANTO ANTÔNI 8 11:29.623 00:29.379 01:21.939
9 99 CLAUILSON PEREIRA DE S Alunos_C ASTRA-FERRAGEM C CAPÃO DA CAN 8 11:36.252 00:36.008 01:23.255

10 13 MARCIO COELHO Alunos_C 8 11:37.634 00:37.390 01:21.716
Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 6 Volta

11 19 ARGILEU BARBOZA - ARGIL Alunos_C GRC Alvorada/RS 4  6:25.170  4 Laps 01:32.290
12 17 LUIZ HENRIQUE COSTA - RI Alunos_B Rick Racing - Ícone Caxias do Sul 1  1:48.696  1 Lap 01:40.976

   Melhor Volta:  19   DIEGO ROCHA - SABIA      SANTO ANTONIO DA PATRULH   in   01:19.102  at   Km/

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H25 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

ALUNOS A B C - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria Alunos_A
1 22 MARCELO DALL ONDER MI Alunos_A STREET e ENDORFIN Bento Goncalves 8 11:00.244  8 Laps 01:20.786
2 90 FLAVIO CUNICO - FT Alunos_A FT RACING TEAM NOVA VENEZA 8 11:01.400 00:01.156 01:20.014
3 41 PABLO Alunos_A Porto Alegre / RS 8 11:19.621 00:19.377 01:20.702
4 78 LESIANDRO ALEX SCHROE Alunos_A GS TORNEARIA  FDP Tres coroas RS 8 11:24.674 00:24.430 01:21.435

    Categoria Alunos_C
1 31 ANDRIL CRISTIANO Alunos_C GRAVATAI RS 8 11:27.229  8 Laps 01:20.391
2 99 CLAUILSON PEREIRA DE S Alunos_C ASTRA-FERRAGEM C CAPÃO DA CAN 8 11:36.252 00:09.023 01:23.255
3 13 MARCIO COELHO Alunos_C 8 11:37.634 00:10.405 01:21.716

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 6 Volta

4 19 ARGILEU BARBOZA - ARGIL Alunos_C GRC Alvorada/RS 4  6:25.170  4 Laps 01:32.290

    Categoria Alunos_B
1 19 DIEGO ROCHA - SABIA Alunos_B SANTO ANTONI 8 11:25.981  8 Laps 01:19.102

2 58 EDSON JACOB BIER JUNIO Alunos_B sorvetes eisberg SANTO ANTÔNI 8 11:26.773 00:00.792 01:21.134
3 79 ERICO DIAS BOMFIM Alunos_B GALERA DE PISTA OS SANTO ANTÔNI 8 11:29.623 00:03.642 01:21.939

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 6 Volta

4 17 LUIZ HENRIQUE COSTA - RI Alunos_B Rick Racing - Ícone Caxias do Sul 1  1:48.696  1 Lap 01:40.976

   Melhor Volta:  19   DIEGO ROCHA - SABIA      SANTO ANTONIO DA PATRULH   in   01:19.102  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H26 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

COPA YAMAHA R3 - CRONO
Cl N° Piloto Cat Equipe Marca Melhor Volt Diferença

1 77 FACUNDO ANDRES LL R3 PRO URUGAI 1:28.318  km/h
2 22 SAPO MOTOSTYLE R3 PRO MOTOSTYLE / ROCKE CAXIAS DO SUL 1:30.491 2.173
3 12 FERNANDO MELLO R3 PRO Rad racing school Caxias do Sul Rs 1:30.533 2.215
4 94 MARCO TORO R3 padaria aparecida route guaiba rs 1:31.501 3.183
5 44 MARCIO DALZOTO R3 PRO Fumaça da Serra Prepa Caxias Do Sul 1:35.572 7.254
6 33 CESAR MATTANA R3 PRO SIGMA MAQUINAS E M CAXIAS DO SUL/ 1:36.157 7.839
7 18 SAMIR MATTANA R3 LINEFORM THERMOF Caxias do Sul 1:36.215 7.897
8 88 WASHINGTON BRIOXE R3 SIDI MOTOS/ GALERA Santo Antônio da 1:42.234 13.916
9 15 DANIEL LEITES R3 sapucaia do sul / 1:42.371 14.053

10 7 MARCIANO SANTIN R3 PRO SANTIN RACING BENTO GONÇAL 1:47.453 19.135
11 14 MARIA HELENA NUNES R3 sapucaia do sul / 1:52.527 24.209

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H59 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

COPA YAMAHA R3 - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 77 FACUNDO ANDRES LLARB R3 PR URUGAI 12 16:46.171 12 Laps 01:22.361
2 22 SAPO MOTOSTYLE R3 PR MOTOSTYLE / RO CAXIAS DO SUL 12 16:49.236 00:03.065 01:22.574
3 44 MARCIO DALZOTO R3 PR Fumaça da Serra Caxias Do Sul 12 17:15.924 00:29.753 01:24.197
4 94 MARCO TORO R3 padaria aparecida guaiba rs 12 17:16.520 00:30.349 01:24.277
5 33 CESAR MATTANA R3 PR SIGMA MAQUINA CAXIAS DO SUL/ 12 17:16.600 00:30.429 01:23.796
6 88 WASHINGTON BRIOXE R3 SIDI MOTOS/ GAL Santo Antônio da 12 17:42.028 00:55.857 01:26.410
7 18 SAMIR MATTANA R3 LINEFORM THER Caxias do Sul 11 16:51.749 11 Laps 01:30.010
8 15 DANIEL LEITES R3 sapucaia do sul / 11 17:23.351 00:31.602 01:30.872

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

9 14 MARIA HELENA NUNES LEI R3 sapucaia do sul / 2  4:01.540  2 Laps 01:53.540
Pilotos Desclassificados no Dinamometro 

10 12 FERNANDO MELLO R3 PR Rad racing school Caxias do Sul Rs 12 16:49.147 12 Laps 01:21.894

   Melhor Volta:  12   FERNANDO MELLO      Caxias do Sul Rs   in   01:21.894  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               17H50 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

COPA YAMAHA R3 - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria R3
1 94 MARCO TORO R3 padaria aparecida guaiba rs 12 17:16.520 12 Laps 01:24.277
2 88 WASHINGTON BRIOXE R3 SIDI MOTOS/ GAL Santo Antônio da 12 17:42.028 00:25.508 01:26.410
3 18 SAMIR MATTANA R3 LINEFORM THER Caxias do Sul 11 16:51.749 11 Laps 01:30.010
4 15 DANIEL LEITES R3 sapucaia do sul / 11 17:23.351 00:31.602 01:30.872

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

5 14 MARIA HELENA NUNES LEI R3 sapucaia do sul / 2  4:01.540  2 Laps 01:53.540

    Categoria R3 PRO
1 77 FACUNDO ANDRES LLARB R3 PR URUGAI 12 16:46.171 12 Laps 01:22.361
2 22 SAPO MOTOSTYLE R3 PR MOTOSTYLE / RO CAXIAS DO SUL 12 16:49.236 00:03.065 01:22.574
3 44 MARCIO DALZOTO R3 PR Fumaça da Serra Caxias Do Sul 12 17:15.924 00:29.753 01:24.197
4 33 CESAR MATTANA R3 PR SIGMA MAQUINA CAXIAS DO SUL/ 12 17:16.600 00:30.429 01:23.796

Pilotos Desclassificados no Dinamometro 

5 12 FERNANDO MELLO R3 PR Rad racing school Caxias do Sul Rs 12 16:49.147 00:02.976 01:21.894

   Melhor Volta:  12   FERNANDO MELLO      Caxias do Sul Rs   in   01:21.894  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               17H50 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino
Cl N° Piloto Cla Grp Team Marca Melhor V Diferença treino 1 treino 2 treino 3

1 177 LUCIANO RIBODINO SuperBike Spolier - Extreme b San Francisc 1:13.923 0.000 1:21.447 1:13.923 1:15.469
2 77 NICHOLAS RAMOS - NI SuperSport Team Spolier 77/E São Paulo/SP 1:15.746 1.823 1:22.184 1:15.746

3 21 HEBERT PEREIRA SuperSport Charrua estrela 1:17.408 3.485 1:18.362 1:17.408

4 78 CHARLES PAIN SuperBike MAS SECRE RACING SOMBRIO 1:17.708 3.785 1:40.615 1:19.709 1:17.708

5 23 ANSELMO PERINI SuperBike morangos ANS per FARROUPIL 1:18.128 4.205 1:26.802 1:18.128 1:18.179
6 88 SIDINEI MACHADO DE SuperBike MAS LIDER MATERIAS Guaíba 1:19.125 5.202 1:19.817 1:19.125

7 80 ROBERTO COELHO RO SuperSport BETO PEDRAS E OSORIO/ RS 1:19.559 5.636 1:19.559 1:20.431
8 77 EVERTON PORTO FARI SuperSport MAS BOLINHA CAR / C Guaíba 1:19.677 5.754 1:19.677

9 26 WILLIAN GAMBATTO SuperSport Euro Motos/Carma Ijui/Rs 1:20.276 6.353 1:20.457 1:20.276

10 613 CELIO ALBANIO CAMP SuperBike Alegrete/RS 1:20.657 6.734 1:23.720 1:20.657

11 23 DANIEL PAULISTA SuperBike Lig 1:21.081 7.158 1:22.817 1:21.081

12 79 EDERSON CAPELIN SuperBike Frutas capelin Flores da Cun 1:22.115 8.192 1:37.895 1:25.026 1:22.115

13 25 FERNANDO M SuperBike Lig 1:22.291 8.368 1:24.654 1:22.291

14 23 WILLIAN PEDRINI SuperBike Lig 1:29.579 15.656 1:31.736 1:29.579

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H34 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

SuperSport - SuperBike - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 177 LUCIANO RIBODINO Supe Spolier - Extreme by Xir San Francisco - C 5  5:54.756  5 Laps 01:08.603

2 23 ANSELMO PERINI Supe morangos ANS perini FARROUPILHA  5  6:03.953 00:09.197 01:09.938
3 79 EDERSON CAPELIN Supe Frutas capelin Flores da Cunha 5  6:09.142 00:14.386 01:10.552
4 77 NICHOLAS RAMOS - NIKO RAM Supe Team Spolier 77/Extrem São Paulo/SP 5  6:10.418 00:15.662 01:11.813
5 78 CHARLES PAIN Supe MAS SECRE RACING SOMBRIO 5  6:14.659 00:19.903 01:12.635
6 25 FERNANDO M Supe 5  6:20.070 00:25.314 01:13.240
7 21 HEBERT PEREIRA Supe Charrua estrela 5  6:28.286 00:33.530 01:15.405
8 88 SIDINEI MACHADO DE OLIVEIR Supe MAS LIDER MATERIAS DE Guaíba 5  6:42.494 00:47.738 01:17.996
9 23 DANIEL PAULISTA Supe 5  6:47.645 00:52.889 01:18.777

10 26 WILLIAN GAMBATTO Supe Euro Motos/Carmaxx/Ei Ijui/Rs 5  6:49.735 00:54.979 01:19.424
11 23 WILLIAN PEDRINI Supe 5  6:50.233 00:55.477 01:19.448

Pilotos Nao Largaram

12 80 ROBERTO COELHO ROST Supe BETO PEDRAS E ACA OSORIO/ RS
CORRIDA VÁLIDA POR MEIA PONTUAÇÃO NO CAMPEONATO

   Melhor Volta:  177   LUCIANO RIBODINO      San Francisco - Cordoba    in   01:08.603  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H29 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

SuperSport - SuperBike - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria SuperBike
1 177 LUCIANO RIBODINO Supe Spolier - Extreme by Xir San Francisco - C 5  5:54.756  5 Laps 01:08.603

2 23 ANSELMO PERINI Supe morangos ANS perini FARROUPILHA  5  6:03.953 00:09.197 01:09.938
3 79 EDERSON CAPELIN Supe Frutas capelin Flores da Cunha 5  6:09.142 00:14.386 01:10.552
4 78 CHARLES PAIN Supe MAS SECRE RACING SOMBRIO 5  6:14.659 00:19.903 01:12.635

    Categoria SuperBike Ligth
1 25 FERNANDO M Supe 5  6:20.070  5 Laps 01:13.240
2 88 SIDINEI MACHADO DE OLIVEIR Supe MAS LIDER MATERIAS DE Guaíba 5  6:42.494 00:22.424 01:17.996
3 23 DANIEL PAULISTA Supe 5  6:47.645 00:27.575 01:18.777
4 23 WILLIAN PEDRINI Supe 5  6:50.233 00:30.163 01:19.448

    Categoria SuperSport
1 77 NICHOLAS RAMOS - NIKO RAM Supe Team Spolier 77/Extrem São Paulo/SP 5  6:10.418  5 Laps 01:11.813
2 21 HEBERT PEREIRA Supe Charrua estrela 5  6:28.286 00:17.868 01:15.405
3 26 WILLIAN GAMBATTO Supe Euro Motos/Carmaxx/Ei Ijui/Rs 5  6:49.735 00:39.317 01:19.424

Pilotos Nao Largaram

4 80 ROBERTO COELHO ROST Supe BETO PEDRAS E ACA OSORIO/ RS
CORRIDA VÁLIDA POR MEIA PONTUAÇÃO NO CAMPEONATO

   Melhor Volta:  177   LUCIANO RIBODINO      San Francisco - Cordoba    in   01:08.603  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H29 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

SuperStreet 250-300CC - CRONO
Cl N° Piloto Cat Grp Equipe Marca Melhor Volt Diferença

1 77 FACUNDO ANDRES LL SuperStreet 3 URUGUAI 1:22.294  km/h
2 22 SAPO MOTOSTYLE SuperStreet 3 MOTOSTYLE / ROCKE CAXIAS DO SUL 1:23.164 0.870
3 12 FERNANDO MELLO SuperStreet 3 Rad racing school Caxias do Sul Rs 1:23.962 1.668
4 18 DJONATAS S DA ROSA SuperStreet CATARIANA MOTOS PORTO ALEGRE 1:27.060 4.766
5 13 MARCO ANTONIO SCH SuperStreet General Câmara- 1:31.883 9.589
6 94 CARLOS LENGER BETI SuperStreet Rad Racing school Mot Farroupilha 1:32.143 9.849
7 79 RAQUEL KIDRICKI - MO SuperStreet 3 Rad racing school Caxias do sul-  R 1:35.777 13.483
8 71 PEDRO FELIPE MOSER SuperStreet Toca do Ogro - Device Porto Alegre 1:55.073 32.779

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H15 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

SuperStreet 250-300CC - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 77 FACUNDO ANDRES LLARBIAT Supe URUGUAI 12 16:48.040 12 Laps 01:22.121

2 12 FERNANDO MELLO Supe Rad racing school Caxias do Sul Rs 12 17:16.120 00:28.080 01:24.472
3 22 SAPO MOTOSTYLE Supe MOTOSTYLE / ROCKE CAXIAS DO SUL 12 17:16.301 00:28.261 01:24.380
4 18 DJONATAS S DA ROSA Supe CATARIANA MOTOS PORTO ALEGRE 11 17:03.093 11 Laps 01:30.860
5 94 CARLOS LENGER BETINHO Supe Rad Racing school Mot Farroupilha 11 17:08.420 00:05.327 01:30.454
6 97 MARCO ANTONIO SCHUCK Supe General Câmara- 11 17:09.960 00:06.867 01:30.675
7 71 PEDRO FELIPE MOSER CAMA Supe Toca do Ogro - Device Porto Alegre 10 18:25.047 10 Laps 01:45.903

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

8 79 RAQUEL KIDRICKI - MOZI Supe Rad racing school Caxias do sul-  R 8 13:24.151  8 Laps 01:36.519

   Melhor Volta:  77   FACUNDO ANDRES LLARBIAT      URUGUAI   in   01:22.121  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H37 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

07/04/2019

ABERTURA - TARUMÃ

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

SuperStreet 250-300CC - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria SuperStreet 320
1 77 FACUNDO ANDRES LLARBIAT Supe URUGUAI 12 16:48.040 12 Laps 01:22.121

2 12 FERNANDO MELLO Supe Rad racing school Caxias do Sul Rs 12 17:16.120 00:28.080 01:24.472
3 22 SAPO MOTOSTYLE Supe MOTOSTYLE / ROCKE CAXIAS DO SUL 12 17:16.301 00:28.261 01:24.380
4 94 CARLOS LENGER BETINHO Supe Rad Racing school Mot Farroupilha 11 17:08.420 11 Laps 01:30.454

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

5 79 RAQUEL KIDRICKI - MOZI Supe Rad racing school Caxias do sul-  R 8 13:24.151  8 Laps 01:36.519

    Categoria SuperStreet
1 18 DJONATAS S DA ROSA Supe CATARIANA MOTOS PORTO ALEGRE 11 17:03.093 11 Laps 01:30.860
2 97 MARCO ANTONIO SCHUCK Supe General Câmara- 11 17:09.960 00:06.867 01:30.675
3 71 PEDRO FELIPE MOSER CAMA Supe Toca do Ogro - Device Porto Alegre 10 18:25.047 10 Laps 01:45.903

   Melhor Volta:  77   FACUNDO ANDRES LLARBIAT      URUGUAI   in   01:22.121  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H37 Homologacao de Juri


